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REUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE
CENTRE-NORD

LE MARDI 26 AOUT 2008
19H
ORDRE DU JOUR

Mot de bienvenue

Acceptation de l'ordre du jour

Adoption des proces verbaux

3.1 Réunion organisationnelle du Conseil scolaire
Catholique Centre-Nord du 17 juin 2008

3.2 Réunion ordinaire du Conseil scolaire Catholique
Centre-Nord du 17 juin 2008

3.3 Réunion extraordinaire du Conseil scolaire

Catholique Centre-Nord du 26 aodt 2008
Affaires relevant du (des) procés verbal (aux)
Nouvelles affaires

5.1 Inscriptions officieuses
5.2 Projets capitaux
5.3 Virus du papillome humain (VPH)

Rapport des conseillers / comités

6.1 ACSTA
6.2 ASBA

6.3 F.C.S.F.A.
6.4 F.N.C.S.F.
6.5 CEFFA

REUNION ORDINAIRE
DU CONSEIL SCOLAIRE CENTRE-NORD

LE MARDI 26 AOUT 2008
19H
ORDRE DU JOUR

Mot de bienvenue

Acceptation de l'ordre du jour

Adoption des proces verbaux

3.1 Réunion organisationnelle du Conseil scolaire
Centre-Nord du 17 juin 2008

3.2 Réunion ordinaire du Conseil scolaire
Centre-Nord du 17 juin 2008

3.3 Réunion extraordinaire du Conseil scolaire

Centre-Nord du 26 aolt 2008

Affaires relevant du (des) procés verbal (aux)
Nouvelles affaires

5.1 Inscriptions officieuses
5.2 Projets capitaux
5.3 Virus du papillome humain (VPH)

Rapport des conseillers / comités

6.1 N/A

6.2 ASBA

6.3 F.C.S.F.A.
6.4 F.N.C.S.F.
6.5 N/A



10.
11.
12.

13

Mise a jour des projets en cours

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6
7.7
7.8
7.9
7.10

Demande d’accés a la Loi privée

Bureau Central — La Cité

Résidence a Fort McMurray

Terminal d’autobus

Transport scolaire 2008-2009

Définitions des frais scolaires

Poste de secrétaire-trésorier(ére)

Poste de direction générale adjointe
Elections partielles d’octobre 2008
Réglement ministériel « Student Record »

Rapport du directeur général

Rapport du secrétaire-trésorier

Politiques

Information et correspondance

Dates a retenir

Levée de la réunion
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